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NAPAJECI ADAPTER ASUS 33W

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

19.05.24 4:28:11

900 K¢

(bez DPH: 744 K¢)
990 K¢

90 K¢

ACZ5523
BOA001-00342600
24 més.

Nové zbozi

Popis

ASUS napajeci adaptér 33 W

Napajeci adaptér pro notebooky ASUS s vykonem 33 W a konektorem USB typ C.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Vstupni napéti: 100 - 240 V
Vystupni napéti: 19V
Konektor: USB typ C
Vykon: 33 W

Barva: Cerna

Kompatibilita: ASUS E200HA, E202SA, E205SA, F205TA, L202SA, L205SA, R205TA, R206SA, R208SA, TP200SA, X205TA



